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Pamięci "Dzieci Potulic" - czytaj całość
Mija 75 lat od powrotu do Czeladzi dzieci z obozu koncentracyjnego w Potulicach. Uroczyste
obchody tej ważnej dla miasta rocznicy odbędą się 19 lutego, o godz. 12.00 pod obeliskiem,
poświęconym Dzieciom Potulic, zlokalizowanym przy Muzeum Saturn. Zapraszamy
mieszkańców do udziału i przypominamy historię dziecięcych ofiar wojny z naszego miasta.

17 lutego 2020 Pamięci "Dzieci Potulic" - czytaj całość
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Kinderlager Pogrzebin - czytaj całość
„Kinderlager Pogrzebin” to dokument o wstrząsającej zbrodni dokonanej przez nazistów na
bezbronnych polskich dzieciach w wyniku Akcji "Oderberg", odebranych rodzicom i
wywiezionym do obozów koncentracyjnych.

17 lutego 2020 Kinderlager Pogrzebin - czytaj całość

Szlakiem pamięci Dzieci Potulic - czytaj całość
Najbliższa odsłona Muzealnej Akademii Seniora dotyczyć będzie nieodwracalnego piętna wojny.
Anna Binek-Zajda opowie o jednym z najtragiczniejszych epizodów w życiu ludzkości XX wieku.
Mrocznej codzienności czasu okupacji znaczonej głodem, zimnem, chorobami, pracą ponad
ludzkie siły i wszechogarniającym strachem o pewne jutro.

17 lutego 2020 Szlakiem pamięci Dzieci Potulic - czytaj całość

Wojciech Kowalczyk-wystawa rysunku - czytaj całość
Już za tydzień, 20 lutego, Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" zaprasza na wystawę
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rysunku Wojciecha Kowalczyka.

17 lutego 2020 Wojciech Kowalczyk-wystawa rysunku - czytaj całość

"Siła oddechu" - warsztaty jakich nie było! - czytaj
całość
Jeżeli masz 60 lat i więcej, mieszkasz w Czeladzi, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
serdecznie zaprasza Cię na warsztaty pn.: „Siła oddechu”.

13 lutego 2020 "Siła oddechu" - warsztaty jakich nie było! - czytaj całość

Tematyczne Podwieczorki - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej w Czeladzi zaprasza do udziału w cyklu spotkań pod
nazwą „Tematyczne Podwieczorki”. Raz w miesiącu w CUSiAL „Saturn” będą organizowane
ciekawe, zagadkowe i pełne emocji spotkania dla czeladzkich seniorów.

13 lutego 2020 Tematyczne Podwieczorki - czytaj całość
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Wypełnij ankietę dotyczącą m.in. rodzaju ogrzewania -
czytaj całość
Informujemy, że zawarte zostało porozumienie o współpracy partnerskiej między
Województwem Śląskim, a Korporacją Mistrzów Kominiarskich Województwa Śląskiego w celu
realizacji działań na rzecz poprawy jakości powietrza w województwie śląskim.

13 lutego 2020 Wypełnij ankietę dotyczącą m.in. rodzaju ogrzewania - czytaj całość

Kwalifikacja wojskowa 2020 - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, że kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu będzińskiego
przeprowadzona zostanie w Będzinie przy ul. Promyka 26 (budynek Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego) w dniach od 11 lutego 2020 r. do 6 marca 2020 r. w godzinach
8.00-16.00

12 lutego 2020 Kwalifikacja wojskowa 2020 - czytaj całość

"Dzieci Potulic" w Muzeum Saturn - czytaj całość
12 lutego o godz. 17.00 w murach dawnego sierocińca przeznaczonego dla najmłodszych ofiar
Oderberg Aktion, obecnie siedzibie Muzeum Saturn, odbędzie się uroczyste otwarcie ekspozycji
o trudnej okupacyjnej historii mieszkańców Czeladzi.

10 lutego 2020 "Dzieci Potulic" w Muzeum Saturn - czytaj całość
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Czeladzki akcent Zaślubin Polski z morzem - czytaj
całość
W setną rocznicę Zaślubin Polski z morzem warto pamiętać, że pierwszym żołnierzem, który
zaciągnął wartę honorową przy Słupku Zaślubin w lutym 1920 roku był urodzony w Czeladzi –
Józef Symforian Tylec.

10 lutego 2020 Czeladzki akcent Zaślubin Polski z morzem - czytaj całość
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